
— 16649 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

3348

UCHWA£A Nr XI/56/2007 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 4 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie regulaminu wynagradzania okre�laj¹cego na rok 2007 wysoko�æ stawek
oraz szczegó³owe warunki przyznawania i wyp³acania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego,

funkcyjnego oraz za warunki pracy, jak równie¿ szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674
z pó�n. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala co nastêpuje:

§1. W regulaminie wynagradzania okre�laj¹cego na rok
2007 wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia i wyp³acania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat,
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, jak rów-
nie¿ szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania wyna-
grodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw nauczycieli - stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y Nr
IV/22/2006 Rady Gminy Mycielin z dnia 29 grudnia 2006 r.
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 ust. 2 zmienia siê pkt b, który otrzymuje brzmienie:

�b) szkole � nale¿y przez to rozumieæ szko³ê, przedszkole,
gimnazjum, zespó³ szkolno � przedszkolny, dla której
organem prowadz¹cym jest Gmina Mycielin�

2) w §3 ust. 9 w tabeli dodaje siê pkt 6, który otrzymuje
nastêpuj¹ce brzmienie:

�6. Dyrektor ZESPO£U SZKOLNO � PRZEDSZKOLNEGO
250 � 700 �

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Mycielin.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(�) Miros³aw Skalski

3349

UCHWA£A Nr VIII/50/2007 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 5 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie nadania statutu Miejsko � Gminnemu O�rodkowi Pomocy Spo³ecznej w Grabowie nad Prosn¹

Poz. 3348, 3349

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1, art. 40 ust.
2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 110 ust.
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U.
Nr.64, poz. 593 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 20 ust. 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249, poz. 2104 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W statucie Miejsko - Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Grabowie nad Prosn¹ stanowi¹cym za³¹cznik do
uchwa³y Nr XV/114/2004 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹
z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie nadania statutu Miejsko-
Gminnemu O�rodkowi Pomocy Spo³ecznej w Grabowie nad
Prosn¹ z pó�niejszymi zmianami uchyla siê §5.



— 16650 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia
2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk

Poz. 3349, 3350, 3351

3350

UCHWA£A Nr X/69/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchylenia Uchwa³y Nr XXI/187/2004 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art.
7 ust. 3 oraz art. 20d ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
roku Nr 121 poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
Ostrzeszów uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XXI/187/2004 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnieñ
z podatku od nieruchomo�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ostrzeszów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek

3351

UCHWA£A Nr 92/X/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania na terenie Miasta i Gminy �lesin dla przeprowadzenia wyborów do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Pol-
skiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz.
499 z pó�n zm.) Rada Miejska Gminy �lesin uchwala, co
nastêpuje:

§1. Tworzy siê obwód g³osowania oraz ustala jego nu-
mer, granice oraz siedzibê obwodowej komisji wyborczej
zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.


